
terça-feira, 15 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

                                                                       CNPJ:13-714-142/0001-62 
 

   

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 036/20 – Objeto: Aquisição se totem display para álcool em gel, estrutura se aço 
metalon 30x20, pés nivelado para melhor apoio ao chão, painel frontal em MDF 6mm 
personalizado com indicação de uso e acionamento atrás de pedal, e mecanismo de 
acionamento fabricado em aço com mola de pressão, para atender a demanda da secretaria 
municipal de Saúde do Município de Cafarnaum –BA, conforme ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, 
DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93: 
Contratada: TICUPOL INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA-EPP , inscrita sob o CNPJ: 
05.804.103/0001-28– Valor Global: - R$ 4.403,00- Jackson Aloan da Souza Marques- 
Presidente. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 0128/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-
BA/FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE: objeto: Aquisição se totem display para álcool em gel, 
estrutura se aço metalon 30x20, pés nivelado para melhor apoio ao chão, painel frontal em MDF 
6mm personalizado com indicação de uso e acionamento atrás de pedal, e mecanismo de 
acionamento fabricado em aço com mola de pressão, para atender a demanda da secretaria 
municipal de Saúde do Município de Cafarnaum –BA. ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, DA LEI 
13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93 -Dot.Orçam./20-
02.08.02-2032-2055-2181-4490.52.00-2-15%-9-14-Contratada: TICUPOL INDÚSTRIA E 
COMERCIO LTDA-EPP, inscrita sob o CNPJ: 05.804.103/0001-28 -Vlr. Global - R$ 4.403,00- 
Data de Assinatura 04/09/20-Vig. 90 (dias); Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do 
Município de Cafarnaum- Bahia. 
 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2183A97E3D827B90D01E35F5C12867B2



terça-feira, 15 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

                                                                       CNPJ:13-714-142/0001-62 
 

   

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
RATIFICAÇÃO DO ATO  

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o disposto no ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, DA LEI 
13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93 e, 
concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, ratifica o procedimento de 
Aquisição se totem display para álcool em gel, estrutura se aço metalon 30x20, pés 
nivelado para melhor apoio ao chão, painel frontal em MDF 6mm personalizado com 
indicação de uso e acionamento atrás de pedal, e mecanismo de acionamento fabricado 
em aço com mola de pressão, para atender a demanda da secretaria municipal de Saúde 
do Município de Cafarnaum –BA , em favor da empresa: TICUPOL INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA-EPP , inscrita sob o CNPJ: 05.804.103/0001-28. Valor Global 
da Contratação: R$ 4.403,00 (quatro mil quatrocentos e três reais). Prazo de Execução: 
90 (dias), ora ratificados. Sueli Fernandes de Souza Novais - Prefeita Municipal, 
Cafarnaum/BA, 04 de Setembro de 2020.  

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2183A97E3D827B90D01E35F5C12867B2


		2020-09-15T09:09:23-0300




